
 

- Al Comune di Olevano s/T 

- Al Personale Docente e A.T.A. 

- Ai Genitori degli Alunni 

- All’Albo 

- Al sito web - 

- Al D.S.G.A. 

OGGETTO: Assemblea Sindacale dell’11.10.2023. Entrata posticipata. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la convocazione dell’assemblea sindacale territoriale del sindacato FLC CGIL di Salerno, per il 

personale docente e ATA per il giorno 11.10.2023 dalle ore 8.30 alle ore 10.30; 

VISTA la Circolare interna del 05/10/2023 prot. n.4426; 

RILEVATE le adesioni dei docenti e del Personale ATA alla partecipazione all’assemblea; 

VISTI i C.C.N.L. attualmente vigenti; 

ESPLICATE le procedure di cui all’art. 13 comma 9 del C.C.N.L. del 04/08/1999; 

D I S P O N E 

che le attività scolastiche nella giornata di mercoledì 11 ottobre 2023 saranno articolate nei modi 

di                              seguito indicati: 

SCUOLA INFANZIA 

Plesso Ariano 

Tutte le sezioni ore 11:00 

SCUOLA PRIMARIA 

Plesso Ariano 

Classe I ore 11:00 

 

Per tutte le altre classi e sezioni le attività didattiche si svolgeranno regolarmente. 

 

Gli allievi trascriveranno la presente comunicazione sul diario, da sottoporre alla visione e alla firma dei 

genitori o di chi ne fa le veci. I docenti della prima ora sono tenuti a verificare l’avvenuta presa visione e 

firma da parte delle famiglie. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Viviana MANGANO 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 

3 comma 2 della L. n. 39/1993 

 

 
Codice Autonomia n.109 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «Leonardo da 

Vinci» 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

– 84062 Olevano sul Tusciano (SA) –                                                                                           

Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.edu.it Codice meccanografico: SAIC86400A 

Telefono: 0828 307691 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Unico Ufficio: UFXNNO 

Tel/Fax: 0828 612056 P.E.C. : saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Leonardo da Vinci, 17 

http://www.icolevanost.edu.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it



